

# Ejendommen Hellasvej 8, Klarup ApS

Hellasvej 8, 9270 Klarup

CVR-nr. 28 12 59 09

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2022.

---

Carlo Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendommen Hellasvej 8, Klarup ApS Hellasvej 8 9270 Klarup
	CVR-nr.: 28 12 59 09
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Steen Petri Petersen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom, finansiering og lignende aktiviteter forbunden hermed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiviteter og forpligtelser.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 264.206 kr. mod 262.409 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149.323 kr. mod 147.034 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>264.206</b>	<b>262.409</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.601	-40.601
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>223.605</b>	<b>221.808</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.866	-21.996
<b>Resultat før skat</b>	<b>202.739</b>	<b>199.812</b>
Skat af årets resultat	-53.416	-52.778
<b>Årets resultat</b>	<b>149.323</b>	<b>147.034</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	34.923	34.034
<b>Disponeret i alt</b>	<b>149.323</b>	<b>147.034</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>823.213</u>	<u>863.814</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>823.213</u>	<u>863.814</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>823.213</u></b>	<b><u>863.814</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>285.919</u>	<u>248.253</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>285.919</u></b>	<b><u>248.253</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.109.132</u></b>	<b><u>1.112.067</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	474.479	439.555
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>713.879</u></b>	<b><u>677.555</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	<u>167.025</u>	<u>213.299</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>167.025</u>	<u>213.299</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	44.790	43.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.250	13.250
Selskabsskat	43.448	42.778
Anden gæld	<u>126.740</u>	<u>121.880</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.228</u>	<u>221.213</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>395.253</u></b>	<b><u>434.512</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.109.132</u></b>	<b><u>1.112.067</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	439.556	113.000	677.556
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.923	114.400	149.323
	<b>125.000</b>	<b>474.479</b>	<b>114.400</b>	<b>713.879</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, realkredit	20.866	21.996
	<b>20.866</b>	<b>21.996</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	1.310.425	1.310.425
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>1.310.425</b>	<b>1.310.425</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-446.611	-406.010
Årets afskrivninger	-40.601	-40.601
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b>-487.212</b>	<b>-446.611</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>823.213</b>	<b>863.814</b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	211.815	256.604
Heraf forfalder inden for 1 år	-44.790	-43.305
	<b>167.025</b>	<b>213.299</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 211 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 823 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser		
